\
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

LEI ug 110/81

Concede Título de Utilidade Publica,

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do Es
pírito Santo, FAÇO SABER que a Gamara Municipal '

De são Mateiis aprovou e eu sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1^ - Fica declarado de Utilidade Pública, o

CENTRO EDUCATIVO RECREATIVO E ASSOCIAÇÃO ATLETICA SÃO MATEUS-CERAASM,

fundada em 13 de Dezembro de 1963, com sede e foro nesta Cidade, com

fins filantrópicos e de caráter educativo, cultural e esportivo,

Art, 2® - Esta Lei entra em vigor na data dé sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do ,,Prefeito Municipal de São Mateus, Es
tado do Espírito Santo, aos sete dias do mes de Dezembro do ano de

mil novecentos oitenta e um.

Túlio Pariz

Prefeito Municipal

Registrado e pubftMcad

tura, na data supra.

heu Rola ini o^an

tario Mun

Secretaria desta Prefei